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
150800 грн. .  Тел. 066 89 57 466, 
097 16 13 111
Дешево! Рабочая 1/5 , общ. 
пл. 35,5, балкон, с/п, газ. кол., 
подвал. Цена 5100 у. е. -142800 
грн. . Тел. 066 22 16 088, 068 48 
55 941
Срочно! Прорезная общ. пл. 
37 м. кв.  счетчики, жилая, ме-
бель Цена  договорнаяТел. 066 
22 16 088 , 068 48 55 941
Срочно! Центр 2 этаж с/п, б/д, 
ремонт , мебель Цена 7300 у .е. 
– 204000грн. Тел. 066 22 16 088 , 
068 48 55 941
Онуприенко, общ. пл. 35 м 
.кв. косметический ремонт , но-
вая сантехника Цена 6000 у. е. 
-168000 грн. Тел. 066 22 16 088 , 
068 48 55 941

2-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
пер. Шевченко, 4/5 эт., общ. 
пл. 45,3 кв. м, сост. жилая, ре-
монт частично. Т. 073-400-12-18
Циолковского, общ. пл. 51 кв. 
м, 4 эт., не угл., балкон, газ. кол., 
с/п, стены кирпичн., 9000 у.е. – 
247500 грн. Т. 067-461-75-09
Рабочая, 17, 4/5 зт., 49,5/29/6,8 
кв.м, неугл., теплая, газ. кол., по-
двал. Т, 097-980-43-18, 099-295-
45-14.
Онуприенко, 6/9 эт., неугл., с/п, 
б/дв., счет., евроремонт, ламинат, 
плитка, 12000 у.е. – 336000 грн. Т. 
098-208-33-08.

1/9 эт., 52 кв.м, жилая, с/п, осо-
бая планир., бол. клад., хор. вид 
из окна, 2 подв., капит. погреб, 
11000 у.е. – 308000 грн. Т. 066-
696-40-57.
В связи с выездом! Сво-
боды, 5/5 эт., 44,5 кв.м, неугл., 
тепл., комн. разд., нов. окна, две-
ри, колонка, батареи, 10000 у.е. – 
280000, торг. Т. 093-643-20-49
Мира, возле АТБ, 4 эт., 50 кв.м, 
косм. ремонт. Т. 068-654-34-25
ст.Терещенская, кооп., 52 
кв.м, авт. отопл., цена договорн. 
Т. 066-205-23-68, 097-698-68-74
Черниговская, 19б, 1/5 эт., 
44,3/30,8 кв.м, без ремонта, цена 
дог. Т. 095-484-91-22
Шевченко, 14а, 5/9 эт., 48,8 
кв.м, счет. на воду, бойлер, ре-
монт, с/п, балкон, тамбур, мебель 
част., 7500 у.е. – 210000 грн. Т. 
068-635-97-93
Гагарина, автон., ремонт, с/п, 
евробатареи, 1 эт., цена дог., или 
обмен на авто, варианты. Т. 050-
407-17-71
Свемовская, 4/5 эт., 42,2 кв.м, 
полный евроремонт, нов. встро-
ен. кухня, б/дв., с/п, нов. с/техни-
ка, проводка; полы,  имп. газ. кол. 
Т. 099-352-90-38
Срочно! В связи с вые-
здом! М-н Капсюль, 4/5 эт., 
58 кв.м, неугл., инд. отопл., кап. 
ремонта, с/п, сарай, погреб. Т. 
7-72-31, 099-918-95-11, 068-653-
81-16
Р-н нового рынка, 5/5 эт., не-
угл., комн. смежн., крыша нов., 
окна, балк. – с/п, счетчики на все, 
46 кв.м, 7800 у.е. – 218000 грн. Т. 
066-071-80-47, 067-797-30-60
Студенческая, 2/9 эт., 48 кв.м, 
с евроремонтом. Т. 095-947-64-
69
Мироновка, Мира, 2/2 эт., не-
прох., автон., с/п, двери и трубы 
нов., сарай, погр., 3 км от города; 
остановка, школа рядом, 8000 
у.е. – 225000 грн, торг. Т. 096-368-
03-20
Короленко, 3/3 эт., газ. кол., 
все счетчики, с/у разд., высо-
кие потолки, балкон, 7500 у.е. – 
215000 грн. Т. 095-880-41-88
Срочно! Садовый бульвар, 
49, 3 /3 эт., 51,4 кв.м, кап. рем., 
инд. отопл., сарай кирп. с погре-
бом. Т. 4-27-91, 067-724-24-12
Утеплена, бойлер, стеклопаке-
ты, подвал в лоджии, счетчики. Т. 
066-685-33-73
Собичево, 57 кв.м, со всеми 
удобств., бойлер, печн. отопл., 
сарай, подвал, 0,05 га, цена дого-
ворн. Т. 095-282-42-64, 068-089-
25-34
Бульварная (Орджоникидзе), 
4/5 эт., 44,5 кв.м, комн. разд., не-
угл., газ. кол., жилая, рядом кирп. 
сарай, погреб. Т. 066-141-53-03
Черниговская, 1/5 эт., 44 кв.м, 
кухня 7 кв., особая планир., хор. 
рем., колонка, счет., с/п, благоуст. 
балк., 2 подв., 8000 у.е. – 224000 
грн. Т. 099-004-20-50
Шевченко, 14а, 48 кв.м, ре-
монт, балкон, окна с/п, счет. на 
воду, б/дверь, 4500 у.е. – 126000 
грн. Т. 068-654-20-34
Горького, 24, 4 эт., 43,4 кв.м, 
газ. счет., газ. кол. Т. 098-850-43-
95
Свемовская, 1/5 эт., 46,3 кв.м, 
балк., счетчики, с мебелью, без 
посредников, 11000 у.е. – 308000 
грн. Т. 050-551-34-90
7/14 эт., цена договорн.; эл. шв. 
маш. «Чайка»; плуг, велосипед 
жен., муж. Т. 095-891-89-13
1/5 эт., утеплена, част. ремонт; 
виноград черн.; дет. ванночка, 
обувь, мебель б/у, цена дог. Т. 
068-237-55-00

Мира, возле АТБ, 4/9 эт., 50 к 
в.м, кухня 8 кв.м. Т. 068-654-34-
25
Свемовская, 4/5, не угло-
вая, жилое сост., газ колонка, 
заст. балкон, новая дверь.7500 
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
газиф., вод. отопл., два котла, 
надв. постр., 0,20 га приват., це-
на дог. Т. 098-091-36-34.
Срочно! пгт.Воронеж, со 
всеми удобствами, цена дого-
ворн. Т. 098-606-81-81.
Возле трассы Шостка-Кроле-
вец, жилой, дерев., ухож., с удоб-
ствами, 0,47 га, документы, цена 
дог. Т. 096-354-20-08.
Землянка, Глуховский р-н, 28 
км от Шостки, 0,30 га (чернозем), 
жилой, дерев., с печн. отопл., 
хоз. постр. в отл. сост., водопро-
вод. Т. 067-121-24-98, 095-348-
31-38
Орловка, Ямпольский р-н, 
1993г., пеноблок, газ, со всеми 
удобств., гараж, лет. кухня, са-
раи, навесы, уголь 10т, дрова и 
мн. др. Т. 098-270-59-41, 066-871-
55-79
Клишки, 0,50 га, жилой, дерев., 
с печн. отопл., хоз. постр. в отл. 
сост., колодец, хор. соседи. Т. 
067-121-24-98, 095-348-31-38
пгт.Воронеж, кирп., 7х9, газ, 
вода, хоз. постр. Т. 097-990-46-03

пгт.Воронеж, 55 кв.м, со все-
ми удобств., горячая и холодн.  
вода, туалет, душ, 9000 у.е. – 
252000 грн, торг. Т. 063-660-25-30
Свирж, дерев., обл. кирп., 50 
кв.м, сарай, гараж, лет. кухня, 
погр., скважина, 0,30 га, цена дог. 
Т. 050-760-47-01
Срочно! Антоновка, кирп., 
62,3 к в.м, вода, вод. отопление, 
0,20 га. Т. 050-712-95-13, 098-
598-60-94
Клишки, дерев., 0,50 га, 3 
комн., сарай, колодец во дворе, 
теплица, 8000 грн. Т. 066-219-36-
98
Ображеевка, газ, вода, надв. 
постр., зем. уч. 0,44 га, цена дог. 
Т. 066-607-35-62
Ображеевка, центр, ремонт, 
вода в доме, канализ., надв. 
постр., 50 кв.м, газ привозной, 
утеплен, или мен. на 1-комн. кв. 
Т. 068-212-49-44
Усок, 2 комн., печн. отопл., га-
раж, погреб, рядом газ, колодец, 
0,15 га, цена дог. Т. 095-414-70-10
пгт.Воронеж, Михайловская, 
газ, вод. отопл., цена дог. Т. 098-
091-36-34
пгт.Воронеж, кирпичн., 68 
кв.м, цена договорн., торг. Т. 095-
320-31-35
пгт.Воронеж, 83,6 кв.м, надв. 
постр., 0,15 га, ул. газифиц., це-
на дог. Т. 099-470-14-44
пгт.Воронеж, дерев., газ, вода 
в доме, надв. постр., цена дог. Т. 
066-784-65-48
пгт.Воронеж, обл. кирп., кирп. 
лет. кухня, сарай, погреб, вод. 
отопл., 0,09 га, ул. газиф., возле 
вокзала. Т. 099-493-43-46
Ображеевка, газиф., сарай, га-
раж, лет. кухня, 0,15 га, скважи-
на, 5000 у.е. – 140000 грн. Т. 063-
220-05-91
пгт.Воронеж, газ рядом, вода 
во дворе, погр., сарай, бол. сад, 
0,20 га, 2 комнаты, цена дог. Т. 
066-443-21-24
Маково, дерев., жилой, вода во 
дворе, цена дог. Т. 097-614-00-20
Шкирмановка, дерев., кирп. 
пристр., 0,25 га, вода во дворе, 
варианты обмена. Т. 099-104-17-
69
Богдановка, надв. постр., 0,30 
га, в конце огорода речка, лес. Т. 
096-268-30-83
Клишки, Калиновая, 88, цена 
договорная. Т. 066-531-03-14
Пироговка, дерев., 36,8 кв. 
м., 20 сот., 200 м от р. Десна. Ц. 
150 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Крупец, 94 кв. м., дерев. Под. 
шубой, газ, вода-в доме. Ц. 4 700 
у.е.-127 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Ивот, огород обработан, сад, га-
ражи, сараи, колонка во дворе. Т. 
066-572-55-15

ÇÅÌ. Ó×ÀÑÒÎÊ 
Центр города, 15 сот., в р-не 
СШ №11, свет. Т. 063-140-66-
22, 096-930-97-98
Вдоль дороги Шостка – Кроле-
вец, 2 га. Т. 093-158-89-42.
Садовый м-н, ул. Докучаева, 
земли 8 сот., ц. 3.000 у.е.-81.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Моргуна, 0,10 га, 3500 у.е. – 
96250 грн, торг. Т. 050-978-38-77.

ÑÀÄÛ 
5 массив, домик 6,80х6,60, 
обработан, цена договорная. Т. 
068-879-05-77.
Киевская (возле энергосети) 
осенью, ухожен, 6 сот, свет, вода, 
огорожен. Т. 096-947-12-72
«Мичуринец», с домиком, 
свет, вода. Т. 050-300-55-53.

«Мичуринец-3», небольш. до-
мик, вода, свет, деревья, кусты, 
ухожен, цена дог. Т. 066-458-40-
08.
«Свемовец» (Гамалеевка), хо-
роший дом 4х6, можно под раз-
борку, цена дог. Т. 068-655-30-08
Тов. «Химик», 0,08 га, домик, 
сарай, беседка, огорожен, свет, 
вода; ухожен, цена дог. Т. 096-
967-54-69
Гамалеевка, 1 массив, с доми-
ком, погр., печка, сарай, рядом 
остановка; недорого. Т. 050-191-
85-59
Дача, левая сторона р.Десна. Т. 
066-056-90-53
5 массив, недорого. Т. 066-056-
90-53
5 массив, 0,04 га, обработан, 
дерев. домик, с/о «Урожай» - 
3000 грн; велосипед «Салют» - 
700 грн. Т. 097-931-68-11
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
3-5 кВт, 3000 об/мин, 500-1000 
грн; болгарку на 250 и 125, раб. 
сост., недор. Т. 7-05-14, 050-407-
76-89
Вагончик строительный; бочку 
бол. железную; систему отопле-
ния в нежилом доме, с котлом. Т. 
7-05-14, 050-407-76-89

Кровати на сетке, одинарные 
(железные), 40 грн/шт., полутор-
ные – 50 грн. Т. 7-05-14, 050-407-
76-89
Цемент М400-500 – 70 грн/ме-
шок 50 кг; рубероид по 15 м; сет-
ку-рабицу 20-30-40, недорого. Т. 
7-05-14, 050-407-76-89
Импортный телевизор в не-
раб. сост., на з/ч. Т. 095-102-76-
19
2-3-комн. кв. с автономным 
отоплением. Т. 098-643-07-06
Картофель мелкий, капусту 
050-274-25-34, 067-542-24-20. 
Стирал. маш. «Мрия». Т. 066-
530-98-00
Газ. кол., холодильник, стир. 
маш., телевизор, газ. плиту, ван-
ну, батареи; люб. сост. Т. 7-58-00, 
099-485-71-30
Зерно, картофель крупный – 
2,50 грн/кг; яблоки зимние. Т. 
7-01-38, 067-661-71-83
Мотоцикл «Днепр», «Урал», 
выпущенные до 1970 г. и з/ч к 
ним. Т. 097-006-62-67
Почтовый ящик, неваляшки 
пр-во СССР. Т. 093-670-58-09
Срочно! 1-ю квартиру недо-
рого в черте города. Тел.068 48 
55 941
Срочно! 2-ю квартиру недо-
рого до 7000 у.е.- 196000 грн. тел. 
066 22 16 088
Срочно! 3-ю квартиру не-
дорого до 9000 у.е.- 252000 грн. 
тел.097-161-31-11
Срочно! Дом, недорого в чер-
те города, тел. 066-221-60-88

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-комн. кв. со 
всеми удобствами, хороший ре-
монт, Wi-Fi, рядом стоянка. Т. 
095-428-02-23, 067-599-49-36.
Посуточно 1-2-комн. кв. в 
центре, с ремонтом, сантехн., 
мебель новая, Wi-Fi, стоянка во 
дворе. Т, 066-424-45-83.
Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной, со всеми удобст-
вами. Т. 066-483-89-42.
Посуточно 1-комн. кв. в цен-
тре, каб. ТВ, гор. вода, рядом 
стоянка. Т. 066-861-86-49, 093-
747-05-29
Комната в 3-комн. кв., с хозя-
ином, р-н мед. училища. Т. 099-
611-25-54, 097-156-94-02
2-комн. кв. по ул.Маяковского, 
4, возм. с выкупом. Т. 097-244-54-
88, 050-522-93-86

1-2-комн. кв., автон. отопле-
ние, евроремонт, мебель, 
быт. техника, гаражи;  дорого. 
Т. 050-301-26-98
1-комн. кв. по ул.Гагарина, есть 
необх. мебель, 400 грн+оплата 
свет, газ, вода по счетчикам. Т. 
050-753-29-69
1-комн. кв. по ул.Циолковского, 
8, газ. кол., холодильник, стир. 
маш. Т. 095-761-17-74
2-комн. кв. на длит. срок. Т. 
050-244-42-05
2-комн. кв. по ул.Мира. Т. 068-
654-34-25
1-комн. кв., ул. Прорезная 
5/5,не угловая, балкон, частич-
но мебель, счетчики на газ и во-
ду. За коммуналку. 066 560 72 88
Комната в общежитии на длит. 
срок, укомплектована мебелью. 
Т. 099-331-86-98
Комната в общежитии, центр, 
или прод., или меняется на 
1+допл. Рассмотрим все вари-
анты. Т. 066-979-54-52, 098-276-
07-01
1-комн. кв. в центре, с мебе-
лью, на длит. срок. Т. 063-404-
25-95
Комната в общежитии, космет. 
ремонт. Т. 098-598-55-45
Комната в общежитии, с част. 
мебелью. Т. 095-414-69-98
2-комн. кв. по ул.Знаменской, 
8, 3 эт., неугл., счетчики, мебель. 
Т. 096-965-11-35
1-комн. кв. по ул.Депутатской. 
Т. 066-165-91-27
1-комн. кв., 5/5 эт., 19 кв.м, ме-
бель, холод., газ. кол., микро-
волн., телев.; центр, напротив 
рынка. Т. 068-654-50-38, 099-328-
69-32

Срочно! 2-комн. кв. по 
ул.Рабочей, на длит. срок, 2 эт., 
неугл., газ. кол., интернет, сте-
клопакеты. Т. 099-216-73-15
Помещения в аренду от 5 кв.м 
до 600 кв.м под склад или про-
изводство, цеха по деревообра-
ботке, склады с рампой. Форма 
оплаты любая. 050-274-25-34, 
067-542-24-20.
2-комн. кв. по ул.Марата, 25 
(напротив шк.№5), част. мебель, 
балк., бойлер, холод.; жел. се-
мейным, 1800 грн+свет, газ, во-
да (счет.); предоплата за 2 мес. 
Т. 095-878-40-57, 096-872-37-59
2-комн. кв. по ул.Знаменской, 
с мебелью, цена дог. Т. 099-666-
24-34, 095-148-14-90
3-комн. кв. по ул.Онуприенко, 
1 эт., все необх. мебель, бытовая 
техника, посуда, 1500 грн. Т. 097-
324-26-30
1-комн. кв. в р-не 4-й больни-
цы. Т. 095-650-87-11
Квартира в р-не автовокзала, 
на длит. срок. Т. 066-318-03-06

ПАМ’ЯТНИКИ,
кільця бетонні.

Т. 068-094-48-65
Т. 050-307-60-52

УСТАНОВКАРЕМОНТ ПІДКЛЮЧЕННЯ

м. Шостка,
вул. Робоча, 5

- ВОДОНАГРІВАЧІВ
- ЕЛЕКТРОПЛИТ, ДУХОВОК
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